муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 71» города Кирова

П Р И К А З

«13» сентября 2023г.         № 82/05/ОД

г. Киров мкр Лянгасово

О составе предметно-методических

и апелляционной комиссий школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом

начальника департамента образования администрации города Кирова от

12.09.2023 № 7-714 «О подготовке и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников в 2023-2024 учебном году», в целях

подготовки и организованного проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в МБОУ «СОШ № 71» города Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы школьных предметно-методических комиссий

школьного этапа олимпиады:

               Русский язык, литература:

      Председатель комиссии – Репина Е.В.

      Члены комиссии             – Банникова Н.Н.

                                                   Попова М.В.

                                                   Булдакова Н.А.

      История, обществознание, география:

      Председатель комиссии – Красикова М.В.

      Члены комиссии             – Мусихина С.С.

                                                   Евсеева И.Л.

                                                   Попова В.Н.

                Английский язык:

      Председатель комиссии –  Чекулаева К.А.

      Члены комиссии             –  Ярославцева Л.Л.

                                                    Полева О.О.

                                                    Сафонова Е.В.

         Технология, ОБЖ, физическая культура:

     Председатель комиссии – Касьянова С.В.

     Члены комиссии             – Вельгоша Н.И.

                                                  Сафонова Е.В.

                                                  Абашева А.Н.

                                                  Слаутина О.Н.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа ВсОШ:

Председатель комиссии – Ветошкина О.В.

Члены комиссии              - Красикова М.В.

                                             Репина Е.В.

3. Назначить секретарем предметно-методических и апелляционной

комиссий Жуйкову Т.В., секретаря учебной части.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора  по УВР Ветошкину О.В.

И.о. директора школы        О.В. Ветошкина

		2023-09-20T10:04:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71" ГОРОДА КИРОВА